

RHB International ApS

Søndergade 2, 5560 Aarup

CVR-nr. 37 39 66 21

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Dirigent:

.....
Søren Balle





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | RHB International ApS |
| Adresse, postnr., by | Søndergade 2, 5560 Aarup |
| CVR-nr. | 37 39 66 21 |
| Stiftet | 26. januar 2016 |
| Hjemstedskommune | Assens Kommune |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | 63 43 63 43 |
| Direktion | Per Baun Helios, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 286.938 kr. mod et overskud på 1.507.008 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 1.364.854 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der henvises til note 2, hvor yderligere forhold om selskabets kapitalforhold er beskrevet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|---|---------|-----------|
| | Bruttotab | -33.730 | -33.100 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -8.534 | 1.226.772 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -21.968 | 672.495 |
| | Finansielle indtægter | 54.809 | 0 |
| | Nedskrivning af finansielle aktiver | 373.541 | -366.397 |
| | Finansielle omkostninger | -87.765 | -56 |
| | Resultat før skat | 276.353 | 1.499.714 |
| 4 | Skat af årets resultat | 10.585 | 7.294 |
| | Årets resultat | 286.938 | 1.507.008 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | -30.500 | 1.899.267 |
| | Overført resultat | 317.438 | -392.259 |
| | | 286.938 | 1.507.008 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2020 | 2019 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.723.277 | 12.104.477 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.907.034 | 1.462.726 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.142.741 | 6.653.711 |
| | | <u>10.773.052</u> | <u>20.220.914</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>10.773.052</u> | <u>20.220.914</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 85.750 | 121.925 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 176.625 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 7.520 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 18.105 | 2.247 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 51.825 |
| | | <u>103.855</u> | <u>360.142</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>773.865</u> | <u>22.615</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>877.720</u> | <u>382.757</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>11.650.772</u> | <u>20.603.671</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 6.859.149 | 6.924.888 |
| | Overført resultat | -8.274.003 | -8.582.209 |
| | | <u>-1.364.854</u> | <u>-1.607.321</u> |
| | Egenkapital i alt | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomhed | 13.000.000 | 22.195.367 |
| | | <u>13.000.000</u> | <u>22.195.367</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.626 | 15.625 |
| | | <u>15.626</u> | <u>15.625</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.015.626</u> | <u>22.210.992</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>11.650.772</u> | <u>20.603.671</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettopskrivning efter indre værdi | Overført resultat | I alt |
|--|-----------------|---|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 6.924.888 | -8.582.209 | -1.607.321 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -30.500 | 317.438 | 286.938 |
| Valutakursregulering | 0 | -35.239 | -9.232 | -44.471 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>50.000</u> | <u>6.859.149</u> | <u>-8.274.003</u> | <u>-1.364.854</u> |

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RHB International ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttfortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt.

Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings­sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Kapitalberedskab

Moderselskabet har meddelt henstand med betaling af gæld til moderselskabet på t.kr 13.000 minimum til udgangen af 2021. Selskabet forventer, at kunne tilbagebetale gælden i forbindelse med, at der sker afgørelse af en retssag, anlagt i et datterselskabs associerede virksomhed. Retssagen forventes afgjort indenfor de kommende år.

3 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | 2020 | 2019 |
|--|----------------|---------------|
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -18.105 | -2.247 |
| Årets regulering af udskudt skat | 7.520 | -5.047 |
| | <u>-10.585</u> | <u>-7.294</u> |

I selskabet er der et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på balancedagen. Den skattemæssige værdi heraf udgør 6.333 kr.

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | I alt |
|--|--|--|--|---------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 7.684.050 | 9.920.000 | 4.106.878 | 21.710.928 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Afgang i årets løb | -6.339.640 | 0 | -3.486.791 | -9.826.431 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1.344.410</u> | <u>10.000.000</u> | <u>620.087</u> | <u>11.964.497</u> |
| Værdireguleringer | | | | |
| 1. januar 2020 | 4.420.427 | -8.457.274 | 2.546.833 | -1.490.014 |
| Valutakursregulering | -33.028 | -9.233 | -2.211 | -44.472 |
| Andel af årets resultat | 365.009 | 0 | -21.968 | 343.041 |
| Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år | -373.541 | 373.541 | 0 | 0 |
| Værdireguleringer | | | | |
| 31. december 2020 | <u>4.378.867</u> | <u>-8.092.966</u> | <u>2.522.654</u> | <u>-1.191.445</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | | | | |
| 31. december 2020 | <u>5.723.277</u> | <u>1.907.034</u> | <u>3.142.741</u> | <u>10.773.052</u> |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
| Dattervirksomheder | | | | |
| La Cala Hill Club Holding 4 ApS | Aarup | 100,00 % | 5.723.277 | -8.533 |
| Sunset Bay ApS | Aarup | 100,00 % | -8.045.669 | 373.542 |
| Associerede virksomheder | | | | |
| La Cala Hill Club Holding 2 ApS | Aarup | 40,00 % | 5.714.111 | -10.936 |
| La Cala Hill Club Holding 3 ApS | Aarup | 15,00 % | 5.714.022 | -11.032 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen, hvor Baun Helios Holding ApS er udpeget som administrationselskab (CVR-nr. 27 65 30 49). Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og renter vil kunne medføre en yderligere hæftelse for selskabet.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|-------------------------|-----------------|--|
| RHB Development ApS | Aarup, Danmark | Erhvervsstyrelsen |
| Baun Helios Holding ApS | Aarup, Danmark | Erhvervsstyrelsen |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Baun Helios

Direktør

På vegne af: RHB International ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-017542184149

IP: 185.94.xxx.xxx

2021-07-08 18:30:11Z

NEM ID 

Søren Balle

Dirigent

På vegne af: RHB International ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436837922491

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-07-09 05:47:59Z

NEM ID 

Henrik Reedtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67854501

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-07-09 06:13:04Z

NEM ID 

Kennet Hartmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-868469357634

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-07-09 09:14:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EE2NT-61FMK-3EFKA-SNNCT-YVBDQ-076XI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>